scolaire

AVALLON > SAULIEU e
> AUTUN

AVALLON Gare
CUSSY-LES-FORGES Eglise

ROUVRAY Place

LA ROCHE-EN-BRENIL
Pl. du Marché

MOLPHEY
La croix de Molphey abribus

ST-DIDIER Chanteau

SAULIEU -

Pl. Charles de Gaulle
SAULIEU Gare
ST-MARTIN-DE-LA-MER Abribus
LIERNAIS Centre

LIERNAIS L'Huis-Renaud abribus

BRAZEY-EN-MORVAN RD 117

BARD-LE-REGULIER
D 15/ Rte des Tilleuls

MANLAY Centre

BARNAY D 4/ Rte de Saulieu
CORDESSE Gare

CORDESSE Centre
DRACY-ST-LOUP Centre
DRACY-ST-LOUP Surmoulin
AUTUN Orme St-Pantaléon
AUTUN St-Jean

AUTUN Gare

Arrét accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants
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Période scolaire

& vacances
Mardi a samedi Dimanche
® ®

| 19:26

| 19:36

| 19:43

| 19:52

| 19:58

| 20:00

| 20:05
08:50 20:07
08:57 20:14
09:03 20:19
09:04 20:21
09:07 20:24
09:10 20:27
09:14 20:31
09:20 20:37
09:25 20:42
09:27 20:44
09:31 20:48
09:33 20:50
09:35 20:52
09:40 20:57
09:42 20:59

Vendredi
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@ Circule les lendemains de jours fériés et les jours de rentrée scolaire

@ Ne circule pas les jours fériés
@ Circule les veilles de jours fériés

@ Circule les dimanches, y compris les dimanches fériés

Période
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Lundi a samedi
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AVALLON > SAULIEU > AUTUN

Période

Samedi

®
10:38

10:48
10:55
11:04
11:10
11:12
11:17
11:19
11:26
11:31
11:33
11:36
11:39
11:43
11:49
11:54
11:56
12:00
12:02
12:04
12:09

12:12

SERVICE ASSURE PAR

TRANSARC._



" LR123 | AUTUN > SAULIEU > AVALLON

Période Période scolaire
scolaire & vacances

Lundi Samedi Dimanche Lundi a jeudi Vendredi Lundi & samedi

® ® ® @6 @
AUTUN Gare | 08:48 15:32 16:37 16:50 17:53
AUTUN St-Jean | 08:50 15:34 16:39 16:52 17:55
AUTUN Orme St-Pantaléon | 08:55 15:39 16:44 16:57 18:00
DRACY-ST-LOUP Surmoulin | 08:57 15:41 16:46 16:59 18:02
DRACY-ST-LOUP Centre | 08:59 15:43 16:48 17:01 18:04
CORDESSE Centre | 09:03 15:47 16:52 17:05 18:08
CORDESSE Gare | 09:05 15:49 16:54 17:07 18:10
BARNAY D 4/ Rte de Saulieu | 09:10 15:54 16:59 17:12 18:15
MANLAY Centre | 09:16 16:00 17:05 17:18 18:21
:A123-Il(-tEe- F;Egl#l:zﬁls | 09:20 16:04 17:09 17:22 18:25
BRAZEY-EN-MORVAN RD 117 | 09:23 16:07 17:12 17:25 18:28
LIERNAIS L'Huis-Renaud abribus | 09:26 16:10 17:15 17:28 18:31
LIERNAIS Centre | 09:28 16:12 17:17 17:30 18:33
ST-MARTIN-DE-LA-MER Abribus | 09:33 16:17 17:22 17:35 18:38
SAULIEU Gare 06:49 09:40 16:24 17:29 17:42 18:45
Is’fltjill.::rllles de Gaulle 06:51 09:42 16:26 I 17:44 I
ST-DIDIER Chanteau 06:56 09:47 16:31 | 17:49 |
LMaotI:-rIIJI;I):E :e Molphey abribus 06:58 09:49 16:33 I 17:51 I
:;f :l?fw'::;i’;'mm"' 07:04 09:55 16:39 I 17:57 [
ROUVRAY Place 07:13 10:04 16:48 | 18:06 |
CUSSY-LES-FORGES Eglise 07:20 10:11 16:55 | 18:13 |
AVALLON Gare 07:30 10:21 17:05 | 18:23 |
a Arrét accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants @ Circule les lendemains de jours fériés et les jours de rentrée scolaire

@ Ne circule pas les jours fériés
@ Circule les veilles de jours fériés
@ Circule les dimanches, y compris les dimanches fériés

SERVICE ASSURE PAR

TRANSARC._




